摩根中证沪港深科技 100 交易型开放式指数证券投资基金 终止上市公告

根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《摩根中证沪港深科技 100 交易型开放式指数证券投资基金基金合同》(以下简称"《基金合同》")、《上海证券交易所证券投资基金上市规则》等有关规定,摩根中证沪港深科技 100 交易型开放式指数证券投资基金(基金代码: 517960,场内简称: 科技 AH, 扩位简称: 科技 AHETF, 以下简称"本基金")的基金管理人摩根基金管理(中国)有限公司向上海证券交易所申请本基金终止上市,并获得上海证券交易所《关于摩根中证沪港深科技 100 交易型开放式指数证券投资基金终止上市的决定》(上海证券交易所自律监管决定书【2024】115号)同意。现将本基金终止上市相关内容公告如下:

一、终止上市基金的基本信息

基金名称: 摩根中证沪港深科技 100 交易型开放式指数证券投资基金

基金简称: 摩根中证沪港深科技 100ETF

基金代码: 517960

场内简称:科技AH

扩位简称: 科技 AHETF

基金份额上市的证券交易所: 上海证券交易所

终止上市日: 2024年9月4日

二、有关基金终止上市决定的主要内容

摩根中证沪港深科技 100 交易型开放式指数证券投资基金基金份额持有人大会已于 2024 年 6 月 1 日至 2024 年 7 月 2 日以通讯开会方式在上海召开,并于 2024 年 7 月 3 日会议表决通过了《关于摩根中证沪港深科技 100 交易型开放式指数证券投资基金终止基金合同并终止上市有关事项的议案》,决定终止《基金合同》并终止上市。基金管理人按照《基金合同》约定,组织成立基金财产清算 小组履行基金财产清算程序。

本基金于 2024 年 7 月 6 日至 2024 年 7 月 26 日期间进行了基金财产清算,清算报告报中国证监会备案后,基金管理人于 2024 年 8 月 12 日披露了《摩根中证沪港深科技 100 交易型开放式指数证券投资基金清算报告》、2024 年 8 月 13 日披露了《摩根中证沪港深科技 100 交易型开放式指数证券投资基金清算资金发放公告》。本基金清算资金发放日为 2024 年 8 月 20 日(具体到账时间以销售机构为准)。

基金管理人向上海证券交易所申请本基金终止上市,并获得上海证券交易所《关于摩根中证沪港深科技 100 交易型开放式指数证券投资基金终止上市的决定》(上海证券交易所自律监管决定书【2024】115号)同意。

三、基金终止上市后续事项说明

本基金终止上市后,基金管理人将按照中国证券登记结算有限责任公司上海 分公司的规定办理基金退出登记等业务。

投资者欲了解详细情况,可登陆公司网站(am. jpmorgan. com/cn)或者拨打本公司的客户服务电话(400-889-4888)垂询相关事宜。

特此公告。

摩根基金管理(中国)有限公司 2024年8月30日